ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от    24 ноября   2017 года

№ 29/155
	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

В соответствии с подпунктом "а" пункта 19, пунктом 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6),  территориальная избирательная комиссия  Бокситогорского муниципального района решила:
1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуру для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района на основании заявления, поданного в письменной форме лицом, работавшим ранее  в участковой комиссии, но выбывшим из ее состава на основании подпункта "а" пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", согласно утвержденному списку (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Опубликовать данное решение в сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                                                             Е.М. Дрындина
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

от 24 ноября  2017 года №29/155

Список кандидатур для включения в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской области
на основании подпункта «а» пункта 6  статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"

(на основании личного письменного заявления)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
(кандидатуры размещаются в алфавитном порядке)
	Дата рождения

	Субъект выдвижения

(указывается субъект, внесший предложение)
	№ избирательного участка

	1.
	Колибабчук Илона Александровна
	30.11.1995
	Собрание избирателей администрации Лидского сельского поселения
	№ 26, 27

	2.
	Лебедева Юлия Сергеевна
	10.10.1980
	Собрание избирателей администрации МО "Город Пикалёво"
	№ 8- № 15